- 1 -

江苏省财贸轻纺工会

江苏省家具行业协会
江苏家协〔2023〕8 号

关于 2023 年江苏省家具行业
职业技能竞赛情况的通报

各设区市财贸轻纺工会、全省家具行业会员单位：

2023年江苏省家具行业职业技能大赛在省总工会的指导下，

由省财贸轻纺工会、省家具行业协会和扬州市总工会共同主办，

江苏省扬州技师学院承办，于 11 月 4 日-6 日顺利进行。经过选

拔推荐，来自全省家具行业 11 名职工选手和 5 名学生选手参加

理论考试和技能比赛。现将竞赛结果通报如下：

一、个人奖（16 名）

（一）职工组

一等奖（1 名）

唐兴瑞 江苏省扬州技师学院

- 2 -

二等奖（2 名）

季坤荣 南通禾众堂家具艺术工作室

陈 磊 南京金航职业培训学校

三等奖（3 名）

吴 烨 常熟高新园中等专业学校

任桐震 江苏盛世开来定制家居有限公司

吴全保 常州市武进经发区吴氏木业有限公司

优秀奖（5 名）

付 舟 美勒森家居科技有限公司

蔡东宇 江苏振通门业有限公司

车品先 斯迪姆教学设备科技（泰兴）有限公司

翟伟文 苏州市立鼎家具设计制造有限公司

何佳伟 斯迪姆教学设备科技（泰兴）有限公司

（二）学生组

一等奖（1 名）

薛梓涵 江苏省扬州技师学院

二等奖（1 名）

艾佳惠 江苏城乡建设职业学院

三等奖（1 名）

朱金涛 江苏省扬州技师学院

优秀奖（2 名）

- 3 -

梁资宇 江苏省扬州技师学院

王得力 江苏省扬州技师学院

二、优秀组织奖（3 家）

江苏省扬州技师学院

苏州市家居行业协会

斯迪姆教学设备科技（泰兴）有限公司

根据竞赛奖励办法，由省总工会授予唐兴瑞、季坤荣、陈磊、

吴烨、任桐震、吴全保 6 名同志“江苏省五一创新能手”荣誉称

号，优先推荐唐兴瑞同志申报“江苏省五一劳动奖章”。

希望受到表彰的选手和组织珍惜荣誉、锐意进取，努力在各

自的工作岗位上再创佳绩，更好地发挥先进示范作用。省家具行

业协会将继续高度重视高素质人才队伍的建设，积极搭建平台、

营造氛围，通过大力选树先进典型，为推动全省家具行业高质量

发展做出更大的贡献。

江苏省财贸轻纺工会 江苏省家具行业协会

2023 年 11 月 21 日